
Tournoi SSLGA - ASGS

Liste de résultats 1er. Jour

Tee Temps Nom, prénom Club Hcp.

1 09:40 Lustenberger, Dana Montreux 13.8/  3 3
avec Hawrylyshyn, Fiona Montreux 15.8/  5
Schaller, Angelo Wallenried 10.7/  0 0
avec Gerber, Christoph Lavaux 10.8?/  0

1 09:50 Ammann, Antoinette Lavaux 16.0/  3 3
avec Piccand, Gloria-Marta Lavaux 17.4/  4
Dizerens, Pierre Payerne 20.0/  6 0
avec Granges, Raphaël Sion 12.5?/  0

1 10:00 Fotheringham, Jane Interlaken 16.0/  2 0
avec Niederberger, Brigitte ASGI 24.1/  8
D'Incau, Mario Les Bois 14.5/  0 3
avec Zadotti, Ennio Matterhorn 17.8/  3

1 10:10 N.N. 0
avec Stamm, Margrit Hittnau-Zürich29.6/  9
Widmer, Christian Sempachersee 18.4/  0 3
avec Maurer, Ernst Zürichsee 20.4/  2

1 10:20 Bruhin, Monique Bad Ragaz 14.6/  0 0
avec Jacot, Béatrice Lavaux 19.6/  5
Studer, Werner Invité 21.6?/  6 3
avec Fankhauser, Peter ASGI 18.0?/  3

1 10:30 Reol, Sophie Domaine Impérial 4.4/  0 2.5
avec Vandeveld, Jacqueline Bonmont 9.5/  4
Grubbs, Dawson Lägern 8.0/  2 0.5
avec Valko, Gregor Payerne 11.1/  5

1 10:40 Schafer Schaller, Gabriela Wallenried 10.9/  0 0
avec Fader, Sylvia Zürich-Zumikon14.6/  3
Sargeant, Michael Interlaken 12.8/  2 3
avec Heuscher, Jakob Blumisberg 26.5/ 13

1 10:50 Zen Ruffinen, Sibylle Bern 6.0/  5 3
avec Peppler, Kate Gstaad 9.2/  8
N.N. 0
avec Schmidli, Ueli Ennetsee 13.0/ 10

1 11:00 Baer, Katrin Oberkirch 7.8/  0 0
avec Siegenthaler, Jeanette Oberkirch 11.1/  3
Stamm, Hans Peter Hittnau-Zürich 12.5/  4 3
avec Bruhin, Urs Bad Ragaz 25.3/ 14

1 11:10 Reutimann, Michèle Oberkirch 5.3/  0 2.5
avec Kölliker, Theres Goldenberg 29.3/ 20
Diener, Hans-Peter Goldenberg 9.8/  4 0.5
avec Egeli, Werner OSGC 25.3/ 17

1 11:20 Mayer, Waltraud Breitenloo 17.2/  5 1
avec Blum-Helbling, Françoise Basel 11.4/  0
Kölliker, Hans Goldenberg 29.6/ 15 2
avec Schoch, Hans Rudolf Goldenberg 18.5/  5

1 11:30 Benz, Trudi Lenzerheide 13.7/  5 1
avec Egeli-Seiler, Eliane OSGC 7.7/  0
Kissling, Denys Neuchâtel 20.0/ 10 2
avec Vianin, Roland Bossey 27.4/ 16

1 11:40 Schmidli, Madeleine Küssnacht 10.3/  3 2



avec Fopp, Bettina Lägern 17.6/  9
Spengler, Hans Sergej Goldenberg 7.5?/  0 1
avec Schori, Beat Bern 15.6/  7

1 11:50 Guglielmone, Mimmi Lugano 7.6/  0 2.5
avec Schoch, Rosmarie Goldenberg 13.4/  5
Stahel, Rolf Goldenberg 11.2/  2 0.5
avec Hitz, Robert Lenzerheide 14.1/  5

1 12:00 Guglielmone, Isabella Lugano 8.1/  0 3
avec Stahel, Madeleine Goldenberg 12.9/  5
Benz, Marcus Lenzerheide 24.6/ 14 0
avec Dutly, Walter Wallenried 14.9/  5

Total Femme Fourball 23.5
Total Homme Fourball 21.5

Nearest to the pin au 5 Fourball Rolf Stahel 1.21 m
Nearest to the pin au 15 Fourball Schoch Rosemarie 4,10 m



Tournoi SSLGA -ASGS

Liste des résultats 2ème jour

Tee Temps Nom, prénom Club Hcp.

1 09:00 Jomini, Cédric Payerne 18.2 0
Egeli-Seiler, Eliane OSGC 7.7/-8 3

1 09:10 Stamm, Margrit Hittnau-Zürich 29.6 0
Kölliker, Hans Goldenberg 29.6/+1 3
Bruhin, Monique Bad Ragaz 14.6 3
Vianin, Roland Bossey 27.4/+11 0

1 09:20 Niederberger, Brigitte ASGI 24.1 2
Bruhin, Urs Bad Ragaz 25.3/+1 1
Jacot, Béatrice Lavaux 19.6 0.5
Heuscher, Jakob Blumisberg 26.5/+5 2.5

1 09:30 Piccand, Gloria-Marta Lavaux 17.4 1.5
Benz, Marcus Lenzerheide 24.6/+6 1.5
Kölliker, Theres Goldenberg 29.3 2.5
Egeli, Werner OSGC 25.3/-3 0.5

1 09:40 Benz, Trudi Lenzerheide 13.7 3
Dizerens, Pierre Payerne 20.0/+5 0
Mayer, Waltraud Breitenloo 17.2 3
Maurer, Ernst Zürichsee 20.4/+2 0

1 09:50 Hawrylyshyn, Fiona Montreux 15.8 3
Schoch, Hans Rudolf Goldenberg 18.5/+2 0
Fotheringham, Jane Interlaken 16 0
Kissling, Denys Neuchâtel 20.0/+3 3

1 10:00 Fader, Sylvia Zürich-Zumikon 14.6 2.5
Zadotti, Ennio Matterhorn 17.8/+3 0.5
Fopp, Bettina Lägern 17.6 2.5
Widmer, Christian Sempachersee 18.4/  0 0.5

1 10:10 Ammann, Antoinette Lavaux 16 2.5
Diener, Hans-Peter Goldenberg 9.8/-5 0.5
Lustenberger, Dana Montreux 13.8 3
Schori, Beat Bern 15.6/+1 0

1 10:20 Stahel, Madeleine Goldenberg 12.9 3
Hitz, Robert Lenzerheide 14.1/  0 0
Schoch, Rosmarie Goldenberg 13.4 2
D'Incau, Mario Les Bois 14.5/+1 1

1 10:30 Schafer Schaller, Gabriela Wallenried 10.9 3
Studer, Werner Entfelden 13.6/+2 0
Siegenthaler, Jeanette Oberkirch 11.1 1
Grubbs, Dawson Lägern 8.0/-3 2

1 10:40 Schmidli, Madeleine Küssnacht 10.3 1
Schaller, Angelo Wallenried 10.7/  0 2
Blum-Helbling, Françoise Basel 11.4 2.5
Schmidli, Ueli Ennetsee 13.0/+1 0.5

1 10:50 Peppler, Kate Gstaad 9.2 2
Stahel, Rolf Goldenberg 11.2/+1 1
Vandeveld, Jacqueline Bonmont 9.5 1.5
Stamm, Hans Peter Hittnau-Zürich 12.5/+2 1.5

1 11:00 Guglielmone, Isabella Lugano 8.1 3



Sargeant, Michael Interlaken 12.8/+4 0
Baer, Katrin Oberkirch 7.8 2.5
Valko, Gregor Payerne 11.1/+2 0.5

1 11:10 Reutimann, Michèle Oberkirch 5.3 1.5
Dutly, Walter Wallenried 14.9/+8 1.5
Guglielmone, Mimmi Lugano 7.6 3
Gerber, Christoph Lavaux 10.8?/+2 0

1 11:20 Reol, Sophie Domaine Impérial 4.4 1.5
Spengler, Hans Sergej Goldenberg 7.5?/+2 1.5
Zen Ruffinen, Sibylle Bern 6 3
Fankhauser, Peter Fricktal 18.3/+10 0

Total Femme Single 62.5
Total Homme Single 24.5

Schori Beat 2,40 m
Nearest to the pin au 5 Single Spengler, Hans Sergej 1,83 m
Nearest to the pin au 15 Single

Total Foursome + Single Femme 86
Total Foursome + Single Homme 46


